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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.115 dt.28.09.2001 
 

  
PER  

FINANCIMIN E SHPENZIMEVE TE VARRIMIT TE INVALIDIT TE LUFTES Z. 
STEFAN LUARASI 

 

 
Mbështeur në Ligjin Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, në Ligjin 7663 dt.20.01.1993 “Për 

Statusin e Invaliditit të Luftës”, neni 7 (paragrafi 2), në relacionin e 

Drejtorisë së Shërbimeve Njerëzore dhe me propozim të Kryetarit të 

Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të financojë shpenzimet e varrimit të Invalidit të Luftës Z. Stefan 

Luarasi, në vlerën 122.050 lekë 

 

2. Shpenzimet të përballohen nga fondi rezervë 

 

3. Ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore dhe Drejtoria e 

Financës për zbatimin e këtij vendimi  

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


